
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ

УНІВЕРСИТЕТ

ВІННИЦЬКИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ КОЛЕДЖ

Н А К А З

«//» р /  2020 р. м. Вінниця № @/о/~ ог

Про затвердження нового 
складу тендерного комітету 
ВТЕК КНТЕУ

Відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», пункту 2.1 
Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену особу 
(осіб), затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі 
України від ЗО березня 2016 року № 557, у зв’язку з кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1.Затвердити новий склад тендерного комітету Вінницького
торговельно-економічного коледжу КНТЕУ з 21.02.2020 р.:

голова тендерного комітету - Рибак А.А., заступник директора з АГР; 
заступник голови тендерного комітету - Базалицький Р.В., 
юрисконсульт;
секретар тендерного комітету - Бондар А.В., бухгалтер; 
член тендерного комітету - Дороженко Л.А., бухгалтер;

- Польгуль Т.М., завідувач гуртожитку;
- Вітюк А.М., викладач;
- Соколюк В.А., завідувач господарства.

2. Тендерному комітету у своїй роботі керуватись Законом України «Про 
публічні закупівлі», Положенням про тендерний комітет ВТЕК КНТЕУ, 
іншими нормативно-правовими актами з питань публічних закупівель та 
організаційно-розпорядчими документами коледжу.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор О.Волинець

Вик.Рибак А.А.


